
Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 29.04.2020 № 496 
г. Сольцы 

О подготовке проекта планировки территории, совмещённого 
с проектом межевания территории 

В соответствии со статьёй 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Правилами землепользования и застройки Солецкого городского 
поселения, утверждёнными решением Совета депутатов Солецкого 
городского поселения от 22.12.2009 № 276, Уставом Солецкого городского 
поселения Солецкого муниципального района Новгородской области, 
Положением о порядке подготовки и утверждения документации по 
планировке территории Солецкого городского поселения, утверждённым 
постановлением Администрации муниципального района от 25.12.2014 № 
2303, Администрация Солецкого муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отделу градостроительства и благоустройства Администрации 
муниципального района обеспечить подготовку проекта планировки 
территории, совмещённого с проектом межевании территории под 
реконструкцию набережной 7 Ноября в городе Сольцы Новгородской 
области (далее - Проект). 

2. Установить, что предложения о порядке, сроках подготовки и 
содержании Проекта физическим или юридическим лицам направлять в 
течение 10 дней с момента опубликования настоявшего постановления по 
адресу: 175040, Новгородская область, г. Сольцы, пл. Победы, д.З. 

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании - бюллетень «Солецкий вестник» и разместить на официальном 
сайте Администраци^^олецкого муниципального района в информационно-
телекоммуникациоА1№ сёти <<Йг 

Первый заме< 
Главы адмищаг] 


